
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Verão/2016 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Lajeado

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 341571 Bruna Giane Soto 25 Aprovado 1 344786 Karine Eduarda Wolfart 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 344786 Karine Eduarda Wolfart 22 Aprovado 2 340215 Liliane Karine Maurer 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 338036 Lovane Walbrinck 21 Aprovado 3 339615 Douglas Patrick Kalsing 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 340215 Liliane Karine Maurer 21 Aprovado 4 343298 Matheus Baptista Nicolao 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 345597 Domingos Marcelo Henicka 21 Aprovado 5 343772 Jean Augusto Lemes 16 Aprovado

6 343237 Grasiani Alesandra Scherner 20 Aprovado 6 345546 Veridiana Alves Blanck 16 Aprovado

7 342843 Jéssica de Vargas 20 Aprovado 7 345534 Elaine Alves 14 Aprovado

8 348172 Deise Ferrão 19 Aprovado 8 346216 Maira Denise Viana Pellin 14 Aprovado

9 348745 Deine Biseski Lemes 19 Aprovado 9 337183 Elisandra Floriano Borges 13 Aprovado

10 343989 Sinandro Debona 19 Aprovado 10 344190 Alexandre Luiz da Silva 13 Aprovado

11 338545 Guilherme José Favaretto 18 Aprovado 11 341522 Paula Zenaide Reichert 13 Aprovado

12 339003 Giancarlo de Quadros 18 Aprovado 12 342978 Larissa Klaus 12 Aprovado

13 342468 Diogo Geraldo da Silva 18 Aprovado 13 339120 Rafaela Silveira de Lima 12 Aprovado

14 344136 Clairton Rafael Pereira da Silva 17 Aprovado 14 342981 Thaísa Klaus 10 Aprovado

15 339615 Douglas Patrick Kalsing 17 Aprovado 15 343986 Geovanna Zarpelon de Abreu 7 Excedente

16 344771 Luiz Alberto Brust 16 Aprovado 346632 Bernardo Sopelsa 0 Faltoso

17 346561 Liliane Cristine Schneider 16 Aprovado 344030 Camila Cavalheiro Rodrigues 0 Faltoso

18 343298 Matheus Baptista Nicolao 16 Aprovado 345136 Felipe da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

19 344499 Sinara Maria Tarelli 16 Aprovado 343865 Felipe da Silva Gonçalves 0 Faltoso

20 341649 Franciele Rempel Otto 16 Aprovado 348676 Gelci Leonida Ferreira 0 Faltoso

21 345707 Júnior Cesar Koempfer 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 346479 Jenifer Pscheidt 0 Faltoso

22 343772 Jean Augusto Lemes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 348459 Mirian Beatriz Konig 0 Faltoso

23 345546 Veridiana Alves Blanck 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 343686 Mônica Lino Escobar 0 Faltoso

24 343000 Gabriely da Silva 16 Excedente 343862 Roxane Elisa de Vargas 0 Faltoso

25 348719 Bruna Dainara de Quadros Alves 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 343419 Julio César Bourscheid Ferreira 15 Excedente

27 337935 Racquel Roveda Stacke 15 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

28 336896 Michele Zimmer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 338930 Camila Tamara Wolff 0 Faltoso

29 339622 Liliana Scherer 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 341289 Renan Machado 0 Faltoso

30 345229 Alex Gustavo Noll 15 Excedente

31 338786 Jéssica Tainara Solforoso 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 345534 Elaine Alves 14 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

33 348029 Fernanda Márcia Miorando 14 Excedente 1 343989 Sinandro Debona 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 346216 Maira Denise Viana Pellin 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 346561 Liliane Cristine Schneider 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 347753 Marilane Isabel Velfle 14 Excedente 3 345707 Júnior Cesar Koempfer 16 Aprovado

36 348422 Ana Caroline Marx 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 336896 Michele Zimmer 15 Aprovado

37 347818 Vanessa Fontans Fredo 13 Excedente 5 339622 Liliana Scherer 15 Aprovado

38 341296 Simone Angélica Pedrotti 13 Excedente 6 348422 Ana Caroline Marx 13 Aprovado

39 339036 Iasmine Westphal 13 Excedente 7 346189 Josiane Alessandra Rodrigues dos Santos 12 Aprovado

40 337183 Elisandra Floriano Borges 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 8 348219 Natália Wendt 12 Aprovado

41 344190 Alexandre Luiz da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 339703 Edna de Lima 10 Aprovado

42 341522 Paula Zenaide Reichert 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 10 338305 Lidiane Dias Jahn 10 Aprovado

43 346189 Josiane Alessandra Rodrigues dos Santos 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 338865 Morgana Perin Bundchen 8 Excedente
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44 342978 Larissa Klaus 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 346723 Itajar Diego Alencar Smaniotto 8 Excedente

45 347969 Letícia Silveira Damasceno 12 Excedente 346278 Cristian Henrique Fagundes Ferreira 0 Faltoso

46 348219 Natália Wendt 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 344444 Jéssica de Oliveira Salini 0 Faltoso

47 339120 Rafaela Silveira de Lima 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 336650 Luiane D´avila da Cunha 0 Faltoso

48 339460 Vanessa Cristina Hutt 12 Excedente 347405 Marcio Alexandre Baldicera 0 Faltoso

49 344365 Luís Fernando Ferreira Bertuol 11 Excedente 345406 Marinês Oliveira da Silva Cassal dos Santos 0 Faltoso

50 347520 Edgar Junior Flores 11 Excedente 342705 Sabrina Andrade Dropa 0 Faltoso

51 342981 Thaísa Klaus 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 347299 Mirian Mella 10 Excedente

53 339703 Edna de Lima 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 338305 Lidiane Dias Jahn 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 342468 Diogo Geraldo da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 346535 Lisiane Batista do Amaral 9 Excedente 2 348719 Bruna Dainara de Quadros Alves 15 Aprovado

56 341998 Fabio Fernandes Lemos 9 Excedente 3 338786 Jéssica Tainara Solforoso 14 Aprovado

57 345679 Marisa Angelica Scheuermann 9 Excedente 4 347818 Vanessa Fontans Fredo 13 Excedente

58 338865 Morgana Perin Bundchen 8 Excedente 347305 Adriano Luís da Silva 0 Faltoso

59 346723 Itajar Diego Alencar Smaniotto 8 Excedente 345171 Maria Cristina Felicio 0 Faltoso

60 343986 Geovanna Zarpelon de Abreu 7 Excedente

348468 Adriane Ludwig 0 Faltoso

347305 Adriano Luís da Silva 0 Faltoso

344462 Alencar Rodrigo Wagner 0 Faltoso

338833 Aline Beatriz Eggers 0 Faltoso

345478 Alisson Luis Allgaier 0 Faltoso

346205 Ana Maria Schneider 0 Faltoso

346632 Bernardo Sopelsa 0 Faltoso

344030 Camila Cavalheiro Rodrigues 0 Faltoso

338930 Camila Tamara Wolff 0 Faltoso

345649 Charles Sattler 0 Faltoso

346278 Cristian Henrique Fagundes Ferreira 0 Faltoso

340960 Deise Susana Kartsch 0 Faltoso

343414 Diane Karine Bourscheid Ferreira 0 Faltoso

346225 Fabiana Henicha da Silva 0 Faltoso

345136 Felipe da Rosa Rodrigues 0 Faltoso

343865 Felipe da Silva Gonçalves 0 Faltoso

341893 Francciesco Disconzi Goncalves 0 Faltoso

346529 Francieli da Luz Freitas 0 Faltoso

348676 Gelci Leonida Ferreira 0 Faltoso

344519 Henrique Almeida da Silva 0 Faltoso

343922 Isaiasscheibel 0 Faltoso

346548 Jamile Guth 0 Faltoso

346479 Jenifer Pscheidt 0 Faltoso

344444 Jéssica de Oliveira Salini 0 Faltoso

344311 Jussiandro Loi Sampaio 0 Faltoso

339298 Ketlin Klauck 0 Faltoso

345907 Lidiane Lilian Keli da Mota Figueiró 0 Faltoso

336650 Luiane D´avila da Cunha 0 Faltoso

346544 Magda Fernanda Castro da Luz 0 Faltoso
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341344 Mara Inês Kolling 0 Faltoso

344007 Marcelo Lenhard 0 Faltoso

347405 Marcio Alexandre Baldicera 0 Faltoso

345171 Maria Cristina Felicio 0 Faltoso

347291 Maria Luisa Azambuja 0 Faltoso

345406 Marinês Oliveira da Silva Cassal dos Santos 0 Faltoso

348459 Mirian Beatriz Konig 0 Faltoso

342450 Moises Ismael Schuster 0 Faltoso

346213 Mônica Bastos Curtinaz 0 Faltoso

343686 Mônica Lino Escobar 0 Faltoso

341289 Renan Machado 0 Faltoso

343862 Roxane Elisa de Vargas 0 Faltoso

342705 Sabrina Andrade Dropa 0 Faltoso

346460 Suzete Teresinha Kich 0 Faltoso

345401 Vítor Cassal dos Santos 0 Faltoso
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